STIEBEI. EI.TRON Technisches Datenblatt

FFB 4 Set EU

FERNBEDIENUNGEN PRODUKT-NR.: 238930

STIEBEL ELTRON

Die wichtigsten Merkmale

Zusatzliche Funk-Fernbedienung mit groRem LC-Display

Stufenlose Temperaturwahl von 20 °C bis 60 °C
R

FFB & Set EU inkl. Funkadapter zur Erstausstattung

Bl FFBLEU

O Produkt-Nr.: 234478



STIEBEL ELTRON

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Schutzart (IP)

Breite

Hohe

Tiefe

STIEBELECTRON

3

FFB 4 EU

234478

IPX7

65 mm

132 mm

18.5 mm
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FFB & Set EU

238930

IPX7

65 mm

132 mm

18.5 mm



STIEBEL ELTRON

Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer +43 7221 74600-0

Unsere kompetenten Ansprechpartner helfen Ihnen gerne.

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.
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